Regnskab for RD & RDS NA Danmark

2012
Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt Udgift Beholdning
2/3-12 1 Overfgrt fra RSK s konto. 18.000 18.000
2/3-12 2 Transport til konvent Syd RD. 556 17.444
4/3-12 3 Overnat. + dieseter konvent Syd RD. 840 16.604
19/3-12 4 Fly bil.LWSC RD & RDS fors.+ Esta. 10.869 5.735
1/4-12 5 S k. diseter + kgrsel. RDS. 1.730 4.005
16/4-12 6 S k. Vordingborg RD dizeter. 200 3.805
5/5-12 7 Udlaeg rejse WSC RD. 4.310 8.115
6/5-12 8 Hotel WSC RDS. 4,942 3.173
6/5-12 9 Dieseter WSC RDS. 2.000 1.173
9/5-12 10 | Tog billet Kbh. - Esbjerg tur-retur. 388 785
26/5-12 11 KOKNA Workshop kgrsel+ bro. RDS 1.330 -545
17/6-12 12 | RSK Alborg + kgrsel, diseter RDS 1.300 -1.845
22/6-12 13 Overfgrt fra RSK 's konto. 15.000 13.155
25/6-12 14 | Alborg + kersel, dizeter RD. 678 11.799
25/6-12 15 EDM Moskva 2 Flybilletter. 5.342 6.457
26/6-12 16 Kamera fragt fra WS med UPS 1.185 5.272
9/7-12 17 Pas & Rejseforsikring fragt til RD. 99 5.173
11/7-12 18 Overfgrt fra RSK 's konto. 4.700 9.873
12/7-12 19 Pas foto til Russisk visa. 139 9.734
02/8-12 20 | Transport Skanderborg RD 1.305 8.429
02/8-12 21 Invitation til Moskva RD + RDS 375 8.054
02/8-12 22 | Visa til Moskva RD + RDS 560 7.494
15/8-12 23 Hotel EDM Moskva RD + RDS 2.472 5.022
15/8-12 24 Dieeter EDM Moskva RD + RDS 2.000 3.022
15/8-12 25 Transport til/fra KBH Lufthavn RDS 1.330 1692
19/8-12 26 Transport til & fra Moskva Lufthavn 928 764
6/10-12 27 NOKNA Kgrsel,Diaeter, overnat. RD 1.750 -986
16/11-12 28 Haevet pa RSK 'S konto RD 3.000 2014
16/11-12 29 RSK mgde Arhus,kersel, diseter RD 1.550 464
31.12.12 Overfares til 2013 464,00

Vedr. bilag 7

Rejse for RD til W.S.C betalt af World Service
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